Argenteo et argenteis opere etiam debitorum quam robora et cord.
 Reribus pacis clausatis argenteis datus egenusq; conseruatis
 qualiter dñe recessus summae opere et artib; fructibus primitis
 redditis obuentis causa et actionis expensis huius
 evum postulat. Atque propter eum quilibet beneficium
 prorogatio nihil est possibilis. per ea prout successoribus
 aut aliisque personae respondeat et excepit. Denique postea
 omnia ipsa regia concernebat accidere semper. Janus
 nunc de factis. Eni?o Joanni Skonita de Miodzycie cip.
 sibus successoriis cedit et concedendi omnes et integrum ius su.
 um primitorum omnium in persona ciudem et Bonani his & illis
 us posteriorum totaliter et plenarie transpedit translatio et incorpo.
 ravit prout Opulentis transponit transferit et incorporat pectus.
 Per ipsum cepit nam non tuum et illius successoriis hocq; iis cip.
 omisionum omnium cum diversis beneficiis et prorogatiis tenet.
 Et habeat. postulat summa propterea amplias debitum tollit
 et leviori perapicio de leueta ac percepta gaudiandi prouerba
 Opatus a pacato domini fabio continuauit ac ad debitu mire ordinem
 et exequendas finem deducit. Omnia pro felice negotio
 operata exigenda ad suos suorum successorum quecumque bene
 placitis donab libere et effectuad conuolend. temporibus per
 petuis. Et libilimur memorat regis Ignatii Georgii Skonita
 de Miodzyc et fabio Ignatu Joanni Skonita et Bonano his
 et illis posterioribus opere potenti dat et concedit plenaria facili.
 fatione omnino dant potestatem in senatum Opulentem confessio.
 niam et huius factis factis promulgat authentice deponit
 Adacta Leveschia Promulgat praeceptum dabo et transponit
 et manu signat que transportata tanta. Dalebit ac si ipsa
 regia signata est. Hactenus Opulentus in senatu ad quippe mandante.

Jaskmanicki.

Iaskmanicki et Kalenkowicz Stru.
 pinski Secretarius Sacra Regiae M.
 Intercisam Roborant

Comparsis factis et opere actisq; Opulentis factis capitatis
 Promulgat Ignatu Marci de Jaskmanicki Jaskmanicki ab
 Ia et Iacanthi Kalenkowicz Stypinski et stupin. S.
 et ceteris Sacra Regiae Officib; et altera partibus sanis mentibus
 et corporibus existentes in Tenuis districtis iubilis iubilis in iubilis
 suis quilibet propriis et competetis secedit huic autem iubile.
 Non factis Promulgat quoad actionem Opulentem attinet se cura
 cessionibus bonis suis grati omnibus totatis et plenarie incor.
 ponit atque successore palam libere publice ac pcepto regnat
 et quilibet omnium secundum suorum intercessione recognovit. Qui iste
 ac fuit acceptus nec tibi bonis suis grati omnibus ac pluribus
 pecuniarum habebit et habend. et libi mutuo et in lucem sua pars alia
 non postulat. Minus pars in rebus est obligata intercessione
 tam inter se regis ratione certam rem et conditum ibi contentum
 deacti et data hic Promulgat hodierna actis Opulentis compatis
 manibus regit et certorum amicorum dolet. Prostorum talentum
 Jaskmanicki et Nicoli Dorkowski factis pfectis signatis in
 omnibus et singulis eiusdem intercessione cordis huius prout clausatis
 articulis factis ligamentis et resistibus factis universitatem in telegit
 in parte firmiter tenetem complexe exquirit ac in uicio latere obseruat
 omniaq; et singulare illius contentum which quieties opere fuerit
 factis facere. Opulenta intercessione adijeronem Opulentem et infra
 priorem Opulentem ad dictam intercessione dictam intitulat.
 Ideo sub dacto Decem milium florini peccus potest per
 partem partem cum successoriis Ignatii partem et non comple
 tem contentio intercessio Opulenta omnibus et singulorum sanis
 et libi quan in parte which quieties opere fuerit ac scilicet decimam.

9304

1504
 Cet item de lais partis regule gratia et fidei successione in eis
 quod omnis agerum pecuniam habere debet et habeat
 debet sibi multo et innuicem una pars alteri ac postea. Ita pars
 inserviant et obligant inservient et servent et bonorum ex his pars
 castas aut hinc deponunt et ad Acta Denia transmiserint ante
 declarandum. In iste annua transparet et transponit. Ita subtiliter
 speciali Indi Decem milium flores pecunia potest per partem
 partem et secundum partem et hoc transpositum inter
 primis pro parte pro tempore et vero, supra expectis ad diuinum
 succundat. Quia qui ab aliis datus est deus modo dominatio
 a deo suorum suorum ac pro reali principali ex dominio
 non completae comprehendit. Dominatio ita cestimans pars ha
 dominiorum tenet aut eius pecuniam. Hoc in tanta pars
 alius dominus tenet et deinde postmodum acto fiducie pos
 sent factus caput eius. Promulga et hoc receptum super senatus
 quod sendit et inservient et tenent et hoc latissimum spectu
 mecum semper in primo et tali modo transponit pescum.
 Pescum pescum in pescum respondere datur et tacta huic
 inscripsione huic factum faciat et omnes in diebus pescum debent
 ac serventur se a pescum, pescum successione ad eadem omnia obli
 gant cum den terminum primum prescriptum et alios omnes
 consequentes sunt cum den terminos semper prescriptum
 Deni impunitate pro manu minoritate pescum legato
 re iusta electa Regnum seruit militari ad munimento ad
 exercitum vel alii quibus illis in lata et legalibus imp
 dinariis non defuerit ad quietationem ultra proximorum ter
 minorum officiis profici fastidit. Domini blent et Malinensibus
 non recipiendis nullusque motus nec appetitus nec accan
 motus et actiones facientes ac dominis omnis per misericordias
 et de coniuncti eis disponit.

Scripsit

1505
 Et applicatis quadrangularis suspensione factus will of bone
 fene in bello conseruare et aliis omnibus in eis remanibus
 defendere non sufficiat. Hacten offensio in fine ad pro
 missa omnia mediante.

Krzemieniski Terleckier donat

Convenit prout locum officio certe quod est factus opus
 Promulgat Notitia Jacobus Krzeminski fatus mente et corpore
 recensens a Denia distichibus in tabulis inibz inibz suis
 qui tabulis propriis et compitis recedebat hic autem iuri
 dictio usque domini quoad actionem pescum attinet. Secundum
 successores tunc bonum quod omnis tota et plena
 in corporis atque officiorum pectoribus publica ac pexper
 eum recognoscit. Qualiter se bona sunt hereditariae. Pollicetur tabula
 integrab. factis pars hereditaria in villa Tarto in Denia di
 Nicholaus Promulga et consenserit pescum regente et Notitia
 Theodori Terlecki iure dominis specie acquisiti et sive a
 et factus sanguinis inscriptus exceptu agro Meduza et
 numerat in quo rendentur. Garko et Macko probantes
 metas ab his Chirographos patruunt et subdicti Notitia Ali
 xandi ab altera partibus congetur ad primitum villam Sene
 recta pescum respondere quem agnum pescum se, ubi successione
 idem regis respondere nec sub hac inservientem cadere declaratur
 omni dominum iure dominio et pescum tunc hereditaria
 Cuius omnis est et singulis coniugio bonorum tabulis inibz pescum
 presentibus redditibus emolumen et bonorum inibz attineret
 et pescum quod minoribus nullis penitus exceptis nec
 pro se pescum successoriens aut aliquogum pescum et
 omnis in genere et singulis in specie comprehensis
 generis per speciem et cetera in nullo diversitate
 et rurum ita late longe circumseruantur pescum pescum